Doc.trib.no.dom.sin.ruc: 99999999
Dirección: , , -

CANT. UNIDAD DESCRIPCIÓN P.UNIT TOTAL
1 NIU ALGINATO HYGEDENT 454G (1

LB) - HYGEDENT
18.00 18.00

1 NIU FUJI 1 AUTO CEMENTACION - GC 110.00 110.00

OP. GRAVADAS: S/ 108.47
IGV: S/ 19.53

TOTAL A PAGAR: S/ 128.00

Son: Ciento veintiocho con 00/100 Soles

Código Hash: Wc/ctgzY/4JTSZX7Gu/VmPnQGHM=

CONDICIÓN DE PAGO: Contado

PAGOS:

• Efectivo - S/ 128
Vendedor:
JEINER MEDINA PINEDO

Términos y condiciones del servicio
NO SE PERMITE DEVOLUCIONES

Para consultar el comprobante ingresar a